
 

 

 

Pressmeddelande 
 

 

 

Vinddagen 2008 
   Den 13:e – 15:e juni 

Upptäck vindens obegränsade kraft! 
 

 

För andra året i rad firas European Wind Day i länder runt om Europa. I Sverige anordnar 

branschorganisationen Svensk Vindkraft och Svensk Vindkraftförening Vinddagen 2008 den 

13:e – 15:e juni. Dagarna kommer att fyllas av aktiviteter och events runt om i Sverige för 

att uppmärksamma fördelarna med vindkraft – en oändlig, förnybar och inhemsk 

energikälla.  

 

Hundratals aktiviteter kommer att anordnas samtidigt i de europeiska länderna. 

Branschfolk kommer att förklara fördelarna med denna obegränsade energikälla, visa hur 

vindkraftverk fungerar samt diskutera varför vi behöver en storskalig utbyggnad om vi vill 

se till att den rådande klimat- och energikrisen blir till en möjlighet.  

 

”Vi ser fram emot att dela med oss av vår kunskap till allmänheten under vindkraftdagarna” säger 

Matthias Rapp, chef för branschorganisationen Svensk Vindkraft.  

 

Örjan Hedblom, kanslichef i Svensk Vindkraftförening, instämmer. ”Våra medlemmar, som har 

investerat drygt 6 miljarder och byggt ca 70 % av vindkraftverken i Sverige välkomnar besökande 

till öppet vindkraftverk på många platser i landet.” 

 

18 länder har redan bekräftat sin medverkan i årets evenemang och planerar att organisera 

aktiviteter såsom att öppna vindkraftverk för allmänheten, anordna konserter, konferenser, 

informationsdagar i skolorna, debatter, tävlingar och mycket mer. Förra året arrangerade 22 

organisatörer i 18 länder mer än 150 aktiviteter. Allt som allt medverkade ca 40,000 européer i 

firandet.   

 

Ett flertal aktiviteter kommer att anordnas i Sverige. Vindkraftverk kommer att hållas öppna för 

allmänheten på olika platser i Sverige och så kommer en nationell fototävling att arrangeras. För 

att nå ut till skolungdomar som har sommarlov under utsatt datum arrangeras aktiviteter i slutet av 

september. En ny hemsida med mer information om dagen finns på: www.windday.eu.  
 

http://www.windday.eu/


När:  13:e-15:e juni 2008 

Var:  I alla Europeiska länder, regioner och städer. 

Vem:  Organisatörer: 

European Wind Energy Association (EWEA) 

Svensk Vindkraft; VIP Vindkraftens Investerare och Projektörer och VIS Vindkraftleverantörerna i 

Sverige 

Svensk Vindkraftförening, SVIF 

Mer:  Kontakt personer:  

Anna Cederberg, Svensk Vindkraft, 08-677 28 95 och 070-209 13 72 

Örjan Hedblom, Svensk Vindkraftförening, 0322-933 40 och 070-899 12 98 

För mer information om European Wind Day besök: 

www.windday.eu                           www.svenskvindkraft.se                          www.svensk-vindkraft.org   
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